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شماره

مریم زارع خفری

کازرون
افتتاح هفت طرح عمرانی 

اقتصادی و آموزشی در کازرون
انقلاب اسلامی،  مناسبت دهه فجر  به  سرویس خبری/ داود کشاورز: 
هفت طرح عمرانی، اقتصادی، آموزشی در شهرستان کازرون افتتاح شد.

اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  رحمانی  دکتر  با حضور  ها  این طرح 
فرماندار  گرامی  فارس،  استان  کل  مدیران  از  تن  چند  استانداری، 
شهرستان، بخشداران خشت، کنارتخته ودیگر مسئولین اداری شهرستان 

کازرون افتتاح شد.
شهر  نخلستان  تولیدی  شرکت  افتتاح  از:  عبارتند  مذکور  های  پروژه 
و  میلیارد  یک  بر  بالغ  اعتباری  با  مترمربع  هزار   3 زیربنای  با  خشت 
نیم و با تولید 20 هزار سطل در سال و همچنین اشتغال 12 نفر، افتتاح 
سردخانه و بسته بندی خرما و خشکبار کاوسی با ظرفیت 3300 هزار 
وهمچنین  بانکی  تسهیلات  و  خصوصی  بخش  گذاری  سرمایه  با  تن  
اشتغال مستقیم 70 نفر،  افتتاح خط دوم تولید سپید مرغ احسان در جنوب 
کشور با اعتباری بالغ بر 6 میلیارد تومان،  افتتاح سالن ورزشی دانشگاه 
پیام نور شهرستان کازرون با زیربنای 267 مترمربع و با اعتباری بالغ 
بر 250 میلیارد ریال، افتتاح مدرسه ابتدایی سیزده کلاسی صدرالسادات 
از  تومان  میلیون   800 بر  بالغ  اعتباری  با  مربع  متر   1200 زیربنای  با 
سوی اداره نوسازی مدارس فارس و آغاز بهره برداری گازرسانی به 14 
روستای شهرستان کازرون از توابع بخش مرکزی با حضور مدیرکل 

اداره گاز استان فارس با اعتباری بالغ بر 34 میلیارد ریال.

برای مشاهده فیلم مرتبط بارکد را با گوشی اسکن نمائید.

فیلم لحظاتی از مراسم تشییع 
شهدای مدافع حرم در کازرون

خیرکازرونی با اهدای کمک هزینه ازدواج 10نفرازنوعروسان یتیم 
تحت حمایت کمیته امداد، آنهارابه خانه بخت فرستاد.

)ره(شهرستان  خمینی  امدادامام  کمیته  عمومی  روابط  گزارش  به 
کازرون، پرویز شفیعی مدیرشهرستان با اعلام این خبر،اظهارداشت: 
اسلامی  انقلاب  سالروزپیروزی  فجروخجسته  مبارک  دهه  درآستانه 
ودرراستای سنت حسنه ازدواج، یکی ازنیکوکاران شهرستان دریک 
اقدام خداپسندانه، هزینه ازدواج ده نفرازدختران یتیم تحت حمایت 

به مبلغ 200 میلیون تومان را اهدا نمود.
شفیعی افزود: طی مراسمی که با حضورحجت الاسلام شریفی رئیس 
دفترامام جمعه کازرون درسالن اجتماعات کمیته  امدادبرگزارگردید، 
دهه  خجسته  ایام  وتبریک  خیرمقدم  ضمن  امداد  مدیرکمیته  ابتدا 
ازفعالیت ها را درزمینه سرفصل های کاری،به ویژه  فجر،گزارشی 
کمک جهیزیه نوعروسان وهدیه ازدواج پسران تحت حمایت ارائه 
کرد.پس ازآن شریفی رئیس دفترامام جمعه ضمن تبریک سالروز 
اسلامی  نظام مقدس جمهوری  ازبرکات  ای  اسلامی، گوشه  انقلاب 
راتبیین نمود. وی با استناد به آیات قرآن واحادیث وروایات ائمه 
پیرامون سنت حسنه ازدواج، مطالبی بیان کرد وابرازداشت: خداوند 
به فردی که اقدام به ازدواج نماید، رزق وروزی می دهد.وی ادامه 
درزندگی  صداقت  است،یکی  مهم  دوچیزخیلی  درامرازدواج  داد: 
شود،  رعایت  هرزوجی  زندگی  در  دو  اگراین  ودیگرقناعت،که 
آرام  زندگی  و  رود  نیزکنارمی  چشمی ها  وهم  وچشم  اختلافات 

وشیرینی برای زوجین رقم می خورد.
به  رو  امروزی  درجامعه  آمارطلاق  اینکه  علیرغم  تأکیدکرد:  وی 
امداد  کمیته  مزدوجین  دربین  طلاق  آمار  درصد  و  است  افزایش 
در  بخاطرگره گشایی  امداد  کمیته  ازمجموعه  است،  اندک  بسیار 

امورمددجویان تقدیرنمود.
امدادشهرستان  کمیته  جاری،  سال  ماهه  ده  طی  ذکراست  شایان 
تعداد110نفرازدختران  دولتی،  واعتبارات  خیرین  باکمک  کازرون 
مبلغ  به  جهیزیه  خرید  هزینه  کمک  پرداخت  رابا  حمایت  تحت 

2میلیارد و200میلیون ریال به خانه بخت فرستاده است.

 Understanding(»الملل بین  حقوق  »درک  کتاب 
هیات  اعضای  از  نفر  دو  توسط   )international law

علمی واحد کازرون به چاپ رسید.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، این کتاب توسط 
مطالب  با  زاده   پارس  محمد  و  ای  خواجه  حسن 
گسترده پیرامون مباحثی از قبیل عرف ، سازمان ملل 
بین  قراردادهای  و  ، دولت  تروریسم   ، منشور آن  و 

المللی به چاپ رسیده است.
حسن خواجه ای عضوهیات علمی گروه زبان انگلیسی 

واحد کازرون در این خصوص اظهارکرد:کلیه مطالب 
موجود به زبان انگلیسی ومعادل فارسی جهت تقویت 
درک مبانی و مسائل حقوق بین الملل به زبان انگلیسی 
تهیه شده است و منبع مناسبی برای استفاده دانشجویان 

کارشناسی،ارشد ودکترا می باشد .
وی افزود:کتاب فوق دارای 10 فصل و مطالب کمکی 
وراهنما در 423 صفحه  با همکاری محمد پارس زاده 
چاپ  به  بار  اولین  برای  نادریان  انتشارات  وتوسط 

رسیده است .

چاپ کتاب حقوق بین الملل توسط اعضای هیات علمی واحد کازرون

برگزاری کارگاه آموزشی سامانه مانیتورینگ و ردیابی سموم نباتی

اهدای کمک هزینه ازدواج به 
نوعروسان یتیم تحت حمایت توسط 

نیکوکارکازرونی

برگزاری راهپیمایی 22 بهمن در کازرون
سرویس خبری / داود کشاورزی – علی گلچین – علیرضا 
گلچین: راهپیمایی 22 بهمن در شهرستان کازرون با حضور 
گسترده مردم، مسئولین و خانواده شاهد و ایثارگر شهرستان 

برگزار شد.
شرکت کنندگان در این راهپیمایی، با در دست داشتن پرچم 
مقدس جمهوری اسلامی ایران، پلاکارد، دستنوشته و نیز سر 
دادن شعارهای مختلف، با انقلاب اسلامی تجدید پیمان کردند.
مختلف  مسیرهای  از  حرکت  با  مردمی  مختلف  های  گروه 
از پیش تعیین شده، گرد هم آمده و در برنامه های این روز 

حضور یافتند.
فرماندار کازرون هم در حاشیه این راهپیمایی، ضمن تقدیر از 
حضور پرشمار مردم شهرستان  به خبرنگار ما گفت: مردم هر 

جا که لازم بوده، در صحنه حضور پیدا کرده اند.
وی افزود: می طلبد مسئولین با تلاش بیشتر، حل مشکلات 
مردم را با جدیت بیشتری دنبال کرده و آن را سرلوحه کار 

خود قرار دهند.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
باحضور  سم  مانیتورینگ  سامانه  آموزشی  کارگاه  کازرون، 
فنی  ومسئولین  گیاه پزشکی  های  کلینیک  فنی  مدیران 
مدیریت  ستادی  وکارشناسان  سموم  مجاز  فروشگاه های 
شهرستان کازرون، در محل مدیریت جهاد کشاورزی کازرون 

برگزارشد. 
مهندس راد کارشناس حفظ نباتات جهاد کشاورزی کازرون 
ورود،  وضعیت  منظورساماندهی  به  افزود:  خبر  این  اعلام  با 
استان،  درسطح  نباتی  کشهای  وآفت  سم  ومصرف  توزیع 
فارس  استان  در  نباتی  مانیتورینگ سم وآفت کشهای  سامانه 
راه اندازی شده است. در این کارگاه مهندس خلیفه کارشناس 
حفظ نباتات استان، مطالب و موارد مربوط به ضرورت مصرف 
جدی  خطرات  و  محیطی  زیست  سوء  اثرات  سموم،  بهینه 

مصرف بی رویه سموم دفع نباتی، اهمیت و نقش تغذیه محصول سالم 
در تامین سلامت جامعه و مصرف کنندگان محصولات کشاورزی و... 

را بیان نمود، به دنبال آن فیلم سامانه مانیتورینگ سموم پخش شد و وی  
در رابطه با این موضوع توضیحات لازم را ارائه نمود.

انقلاب  پیروزی  سالروز  با  همزمان  عضنفری:  خدیجه   / خبری  سرویس 
فارس،  استان  مسئولین  و  جمهور  رئیس  معاون  حضور  با  ایران  اسلامی 

ایستگاه مترو شهید مطهری شیراز به بهره برداری رسید.
دکتر محمد باقر نوبخت  در این مراسم  با بیان اینکه  از سوی دولت سالانه 
بیش از 10 هزار میلیارد تومان به شهرداري هاي کشور  اختصاص  می یابد، 
گفت: بیش از 13 هزار میلیارد تومان از محل درآمد مالیاتي به شکل مستقیم 

به شهرداري ها پرداخت مي شود.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزي افزود: سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
باقر  محمد  دکتر  است.  شیراز  قطارشهری  دوم  خط  فایناس  پذیرش  آماده 
نوبخت در  خصوص سدتنگ سرخ افزود: در صورتیکه اجرای این سد مورد 
تایید مطالعات دانشگاه شیراز قرار گرفته، این سازمان نیز آماده پیگیری و 

اجرای آن است.
معاون رئیس جمهور افزود: تلاش خود را براي تخصیص کامل 150 میلیارد 
تومان اعتبار وعده داده شده دولت جهت تکمیل خط یک مترو شیراز، انجام 

می دهیم.
نوبخت در پاسخ به درخواست مطرح شده در زمینه صدور مجوز تامین اعتبار 
مساعد  قول  گفت:  فاینانس  محل  از  شیراز  مترو  دو  خط  تجهیز  و  تکمیل 
سازمان  و  است  پایدار  شیراز  مترو  دو  خط  فاینانس  زمینه  در  مطرح شده 
موافقت  اقتصاد،  شورای  دبیرخانه  عنوان  به  ریزی کشور  برنامه  و  مدیریت 
خود را با این امر اعلام می کند تا در نتیجه این اقدام، مردم شهر شیراز از رفاه 

بیشتری برخوردار شوند.
استاندار فارس از طراحان و مجریان پروژه متروي شیراز به دلیل تلاش هاي 

موثرشان تشكر کرد.
استاندار فارس با بیان اینکه دولت تدبیر و امید تا حد امکان تقویت  و حمایت 
از نهادهاي اجتماعي غیردولتي را از محورهاي خود قرار داده، افزود: تاکنون 
تقویت  به توسعه در کشور،  تنها راه رسیدن  ام که  فراواني داشته  تاکیدات 

نهادهاي اجتماعي غیر دولتي است.
محمدعلی افشانی به عملیات آبرسانی همزمان یک هزار و سه روستا و هشت 
کنفرانس   ویدئو  شکل  به  جمهور  رئیس  اول  معاون  توسط  کشور  در  شهر 
خود  به  را  سهم  بیشترین  پروژه،  این  در  فارس  استان  افزود:  و  کرد  اشاره 

اختصاص داده است.
بودجه  لایحه  درصد   ۸۵ گفت:  شیراز  شهر  شورای  رئیس  نیز  ادامه   در   

شهرداری، به فعالیت های عمرانی اختصاص دارد. 

غلام مهدی حقدل افزود: شورای شهر شیراز با داشتن 9 کمیسیون تخصصی 
و تصویب بودجه کلان ، حامی جدی شهرداری در ادامه فعالیت های عمرانی 

است. 
وی در این مراسم از استاندار فارس درخواست کرد تا عملیاتی شدن پروژه 
سد تنگ سرخ با توجه به تاثیر آن در احیای فضای سبز شیراز، جلوگیری 
خسارت  و  قصردشت  باغ های  شدن  خشک  از 

سیلاب ها در دستور کار قرار گیرد.
رئیس شوراي  شهر شیراز با بیان اینکه فاز دوم 
خط یک، سال آینده به اتمام مي رسد، خاطرنشان 
کرد: متاسفانه واگن مورد نیاز براي بهره برداري 
از این خط را در اختیار نداریم و خط بدون واگن 
خواست  دولت  از  همچمین   او  مي شود.  افتتاح 
فاز  تکمیل  در  نیاز  مورد  اعتبار  تخصیص  براي 
را   شیراز  شهرداری  شیراز،  مترو  یک  خط  دوم 

همراهي  کند.
62 پروژه فرهنگی، عمرانی، ورزشی وخدماتی 
دهه  مناسبت  به  ریال  میلیارد   1۵00 اعتبار  با 

فجر به بهره برداری رسید. 
اینکه  بیان  با  مراسم  این  در  شیراز   شهردار 

پروژه هایي  که به بهره برداری رسید، مربوط به مناطق یک، 6 و 10 است،  
گفت: تا پایان امسال طرح هاي دیگري را آماده بهره برداري خواهیم کرد.

علي رضا پاک فطرت افزود: اگر امروز شهرداری شیراز موفق شده است روزانه 
پروژه ای را آغاز کند یا به بهره برداري برساند، دلیل آن را باید در همدلي و 
همزباني مطلوب بین شورا و شهرداري و برنامه ریزي خوب این دو مجموعه 

جست و جو کرد. 
با  پروژه  این  داشت:  اظهار  هم  مهدی  کوهسار  پروژه  خصوص  در  وی 
هزینه 700 میلیارد ریال در تملک و اجرا شامل پل 
رودخانه ای، تقاطع غیرهمسطح شهرک آرین و سه 

کیلومتر بزرگراه در 30 ماه ساخته شده است.
در کاهش  پروژه  این  مؤثر  نقش  به  شیراز  شهردار 
ترافیک بزرگراه آیت اله میرزای شیرازی، زیرگذر 
میلاد و میدان صنایع اشاره کرد و افزود: این بزرگراه 
را به نوعی می توان فاز اول بزرگراه کوهسار مهدی 
به  شمال  ترافیکی  رینگ  آینده  در  قلمداد کرد که 
غرب و جنوب از بلوار جمهوری تا بزرگراه آیت اله 

حسینی الهاشمی را برقرار خواهد کرد.
پاک فطرت به پروژه پایانه شهید  محمدرضا طبایی 
غرب  مسافربری  پایانه  افزود:  و  کرد  اشاره  نیز 
شیراز در امتداد زیرگذر گلستان در غرب شیراز با 
دسترسی  تسهیل  راستای  در  ریال  میلیارد   90 هزینه 
استانهای  به  مسافرت  برای  همجوار  شهرستانهای  حتی  شیراز  غرب  مردم 
مشهد،اصفهان و تهران  به بهره برداری رسید . وی هدف از اجرای این پروژه 
را رفع مشکلات ترافیکی میدان قصردشت و ارائه خدمات بهتر به شهروندان 

ساکن در شهرستان های شمال غرب برشمرد.
شهردار شیراز همچنین در مراسم افتتاح ایستگاه شهید مطهری که با حضور 
معاون رئیس جمهور و مسئولین استان به بهره برداری رسید، به سفر هیات 
دولت در اردیبهشت ماه اشاره کرد و افزود: برای توسعه و تجهیز مترو شیراز 

ریال و  میلیارد  اعتبار یک هزارو 100  آینده،  امسال و سال  در 
ادامه  فطرت  پاک  است.  یافته  اختصاص  ریال   500 هزارو  یک 
داد: در سال جاری 45 درصد اعتبار محقق شد که در این راستا  

درخواست محقق کامل این اعتبار را برای توسعه مترو داریم.
علمی  و  مطالعاتی  پشتوانه  سرخ،  تنگ  سد  اینکه  بیان  با  وی  
شیراز  گردشگری  بخواهیم  اگر  افزود:  دارد،  را  شیراز  دانشگاه 
رونق یابد، اجرای این سد یکی از ضرورت هاست و نیز با اجرای 
آن در شهر،شهر را از خطر سیلابی که در دهه 60و 80 خساراتی 

داشته، حفظ می کند.
مترو،  ایستگاه  یک  افتتاح  با  اینکه  بیان  با  شیراز  شهردار 
خدمات رسانی آن به 15 ساعت افزایش می یابد، افزود: در سال 
91 فاز اول خط یک قطار شهري شیراز با 2 رام قطار و مدت 3 

ساعت فعالیت راه اندازي شد اما اکنون خدمت رساني با 8 رام قطار و در مدت 
15 ساعت انجام مي شود.پاک فطرت دامه داد: با دریافت اعتبار از سوی دولت  

تا پایان سال 95 می توانیم مترو  95  را به طور کامل بهره  برداري کنیم.
فاز  در  مطهری  شهید  ایستگاه  شیرازگفت:  شهری  قطار  سازمان  مدیرعامل 
یک خط یک قطارشهری، با اعتبار 47 میلیارد تومان به بهره برداری رسید.

 12 از  یک  فاز  در  مترو  بهره برداری  ساعات  افزود:  زمانی  حاجی  اسدالله   
با  یافت. وی  افزایش  روز  در  15 ساعت  به حدود  فعلی  دقیقه  و40  ساعت 
بیان اینکه ایستگاه مطهری در دو طبقه و تراز زیرسکو طراحی شده و حدود 
8000متر مربع مساحت دارد، افزود: جهت دسترسی هرچه آسانتر شهروندان، 

تعداد3دروازه ورودی در این دستگاه پیش بینی شده است.
درمانگاه  سمت  نمازی،  ایستگاه  غرب  شمال  گالری  برداری  بهره  به  وی 
مطهری اشاره کرد و افزود: با افتتاح این بخش از ورودی مترو مردم می توانند 
با سهولت وایمنی بیشتری به ایستگاه مترو نمازی و نیز ایستگاه اتوبوسرانی 
دسترسی داشته باشند . وی افزود: ایستگاه های مترو شیراز در خط یک از 6 
هزار و500 متر مربع تا حدود 12 هزار متر مربع زیر بنا دارند و کار ساخت 
ونصب تجهیزات آن شامل تهویه ودفع دود، سیگنالینگ و پست های برق با 
سرعت ادامه دارد و با تلاش های انجام شده، 14 کیلومتر باقی مانده خط یک 
در مسیر میدان نمازی تا میدان الله تا پایان سال 1395 به بهره برداری نهایی 
می رسد و مردم مناطق جنوب شرق شیراز )بولوار مدرس( زیر پوشش خدمات 

مسافری این سازمان قرار می گیرند.
حاج زمانی افزود: پس ازافتتاح فاز یک، تمرکز اعتبارات را روی فاز دو خط 
یک به طول 14 کیلومتر گذاشته و با این شیوه مدیریتی اعتبارات، توانستیم 
برابر برنامه های زمانبندی شده به اهداف سازمانی دست یابیم. وی بیان داشت: 
تا کنون 900 میلیارد تومان اعتبار به مترو شیراز در خط یک اختصاص یافته 

است وبرای اتمام باقی مانده کار، به 700 میلیارد تومان دیگر نیاز است.
حاجی زمانی گفت: ساخت خط 2 با 15 کیلومترطول نیز به دو بخش، فاز یک 

به طول 8 کیلومتر و فاز دو بطول 7 کیلومترتقسیم شده است.

   افتتاح فاز یک پروژه کوهسار مهدی )عج(
 به عنوان بزرگترین پروژه بزرگراهی کشور در شیراز

 62 پروژه شهرداری شیراز با اعتبار 1500 میلیارد ریال همزمان با دهه فجر 

با حضور معاون رئيس جمهور ؛

 ایستگاه مترو شهید مطهري شیراز به بهره برداری رسید


